[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

муниципального образования

городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«        »                     2015_ года                                                                                             № _______

О регистрации  кандидатов в депутаты Городской  Думы

городского поселения «Город Кременки» третьего созыва
по выборам 13 сентября 2015 года
                  Руководствуясь ст. 38 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ», проверив соответствие порядка выдвижения кандидатов в депутаты Городской  Думы городского поселения «Город Кременки»   требованиям ст.20 закона Калужской области "О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области" и иные документы, необходимые для регистрации кандидата, в соответствии со ст.29 указанного закона,  Муниципальная избирательная комиссия муниципального образования городского поселения «Город Кременки»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

зарегистрировать кандидатами в депутаты Городской  Думы городского поселения «Город Кременки» третьего созыва:
                                 По избирательному округу № 4

	1

	2

  и выдать им удостоверения установленного образца.

Председатель  Муниципальной избирательной

комиссии муниципального образования

городского поселения «Город Кремёнки»
       Л.А.Катюшина

Секретарь Муниципальной избирательной

комиссии муниципального образования

городского поселения «Город Кремёнки»                                                 Ю.Н.Белан